

27 07 2022



Faktúra číslo :

202207033

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20221246

Poštová adresa:

Obec Chmeľov
082 15 Chmeľov

Dodávateľ :

Javolko, s.r.o.

Lipníky
Lipníky 198
08212 Lipníky
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 46426272 DIČ: 2023384231
IČ DPH: SK2023384231
OR okresného súdu Prešov, odd.Sro, vložka č.25208/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Hanušovce n/T
SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0517482712 Fax: 0517482711
Faktúru vyhotovil : Petrová Jana

Odberateľ :

Obec Chmeľov
082 15 Chmeľov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 327115

DIČ: 2021225492

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.07.2022	20.07.2022	03.08.2022
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy:		
Číslo účtu: 2959299857/0200		
IBAN: SK62 0200 0000 0029 5929 9857		
Suma: 351,90		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
202207034	0008	
Dod. a plat podmienky:		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
01611		Sieťka sklotext. MASTERNET CLASIC 145gx50bm	100,000	m2	0,575	0,69	20	57,50	11,50	69,00
3149		Polyst. doska XPS FIBRAN Fabric 1cm 40KS/BAL	5,000	ks	1,917	2,30	20	9,58	1,92	11,50
1742		Polyst. doska XPS Ravatherm 2cm 20KS/BAL	3,000	ks	2,750	3,30	20	8,25	1,65	9,90
1785		Polyst. doska XPS Ravatherm 6cm 7ks/bal	3,000	ks	5,667	6,80	20	17,00	3,40	20,40
1936		Polyst. doska XPS Ravatherm 5cm 8ks/bal	2,000	ks	5,583	6,70	20	11,17	2,23	13,40
2522		Polyst. doska XPS Syntos 10cm 4ks/bal	1,000	ks	9,667	11,60	20	9,67	1,93	11,60
1098		Profil roh so sieťkou AL 10x10x250cm	15,000	ks	1,250	1,50	20	18,75	3,75	22,50
587		Hladitko 480x130drev.rúčka	1,000	ks	5,917	7,10	20	5,92	1,18	7,10
1024		Hladitko 280x130mm oceľ, drev.	1,000	ks	2,667	3,20	20	2,67	0,53	3,20
3143		Hladitko 280x140x40mm molitan jemný,rezaný	1,000	ks	2,667	3,20	20	2,67	0,53	3,20
1464		Lýžica murarska 120	2,000	ks	1,500	1,80	20	3,00	0,60	3,60
1304		Lýžica murarska 180x130	1,000	ks	1,917	2,30	20	1,92	0,38	2,30
425		Vedro 12L stav.	2,000	ks	1,250	1,50	20	2,50	0,50	3,00
1430		Kladivo murárske	1,000	ks	8,000	9,60	20	8,00	1,60	9,60
3144		Škrabak na Ytong 220x140mm široký	1,000	ks	4,917	5,90	20	4,92	0,98	5,90
2417		Penetrácia hĺbková 5L	2,000	ks	14,833	17,80	20	29,67	5,93	35,60
2745		EMPORIO fas.lepidlo a stierka 25kg - 115	6,000	ks	4,667	5,60	20	28,00	5,60	33,60
2621		EMPORIO C1T lepidlo štandard 25kg	10,000	ks	3,500	4,20	20	35,00	7,00	42,00
3660		CEMIX 033 omietka štuk vnútorná 25kg	5,000	ks	5,417	6,50	20	27,08	5,42	32,50
1366		Profil roh so sieťkou 10x10x2,5m PVC	10,000	ks	1,000	1,20	20	10,00	2,00	12,00

Základ pre DPH 20 % : 293,25

DPH 20 % : 58,65

Celková suma s DPH

351,90